[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.04.2013
	№ 275

	О разработке Паспортов антитеррористической защищенности объектов культуры, торговли, бытового обслуживания населения и прочих

объектов с одновременным пребыванием 50 человек и более

В целях обеспечения реализации полномочий в сфере противодействия терроризму  администрация Варнавинского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Рекомендовать руководителям объектов культуры, торговли, бытового обслуживания населения и прочих объектов с одновременным пребыванием 50 человек и более  (Приложение):

1.1. Определить своими приказами лиц, ответственных за разработку Паспортов антитеррористической защищенности объектов (далее – Паспорта АТЗ) и обеспечить их явку с электронными носителями информации (дискета, Флэшка) в администрацию Варнавинского муниципального
района (кабинет № 22, секретарь антитеррористической комиссии в Варнавинском районе Кучумов Александр Александрович) за методическими рекомендациями.

1.2.  В срок до 15 мая 2013 года разработать, согласовать и утвердить Паспорта АТЗ.

1.3. О завершении данной работы сообщить письменно в антитеррористическую  комиссию в Варнавинском районе через Кучумова Александра Александровича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника управления социальной политики Миндиярову Е.В. и начальника управления экономики и промышленного развития Токареву Л.А.
Глава администрации района                                                           С.А. Смирнов
Приложение

к постановлению администрации

Варнавинского муниципального района

от 04.04.2013 № 275

СПИСОК

объектов культуры, торговли,  бытового обслуживания населения и

прочих объектов с одновременным пребыванием 50 человек и более,

которым рекомендовано разработать Паспорта АТЗ

1. Районный Дом культуры

2. Все сельские Дома культуры

3. Все объекты центральной библиотечной системы

4. Магазины Варнавинского ПО

5. ТЦ «Волга»

6. ТЦ «Макарий»

7. ПО «Варнавинский хлебозавод»

8. ООО «Тринадцать плюс»

9. Банки

10. Здание Почтамта

11. Центр соц. обслуживания населения.

_1018177206